2

[image: ]

АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

г. Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении Порядка выдачи согласия на сделки с арендованными лесными участками или арендными правами

В соответствии со статьей 615 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 71, 82, 83 Лесного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 29.12.2022 № 660-ФЗ «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок выдачи согласия на сделки с арендованными лесными участками или арендными правами согласно приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившими силу:
1) приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 25.01.2016 № 31-пр «Об утверждении порядка выдачи согласия на сделки с арендованными лесными участками или арендными правами»;
2) приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 18.03.2016 № 167-пр «О внесении изменений в приложение к приказу Агентства лесного хозяйства Камчатского края и охраны животного мира Камчатского края от 25.01.2016 № 31-пр «Об утверждении порядка выдачи согласия на сделки с арендованными лесными участками или арендными правами»;
3) приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 16.06.2020 № 413-пр «О внесении изменений в приложение к приказу Агентства лесного хозяйства Камчатского края и охраны животного мира Камчатского края от 25.01.2016 № 31-пр «Об утверждении порядка выдачи согласия на сделки с арендованными лесными участками или арендными правами»;
4) приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края от 24.02.2021                   № 99-пр «О внесении изменений в приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края и охраны животного мира Камчатского края от 25.01.2016 № 31-пр «Об утверждении порядка выдачи согласия на сделки с арендованными лесными участками или арендными правами»;
[bookmark: _GoBack]5) приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края от 05.04.2021                       № 199-пр «О внесении изменений в приложение к приказу Агентства лесного хозяйства Камчатского края и охраны животного мира Камчатского края от 25.01.2016 № 31-пр «Об утверждении порядка выдачи согласия на сделки с арендованными лесными участками или арендными правами».
3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

Руководитель Агентства
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Д.Б. Щипицын

image1.jpg